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No. Pieza Medidas Cantidad
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4
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6
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9
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14

15

16

17

18

19

20

21

Cuerpo del aireador

Aireador estándar 24 mm (ensamblaje completo)

Empaque de sello (de goma)

Tubo de salida de silicón (pico) (ensamblaje)

Conector de salida de agua

Conector de entrada de agua

Anillo "O"

Cuerpo principal del grifo

Cartucho mezclador plano de 35 mm

Tuerca doble de fijación del cartucho (roscada)

Copa decorativa chica (rosca interna)

Eje del maneral (barra de control)

Anillo "O" chico

Tornillo de cabeza plana con hexágono interno (Allen)

Maneral redondo de 40 mm (sin perforación) con grabado láser rojo/azul

Anillo base de 53 mm con empaque incluido

Extensión roscada (macho)

Empaque de hule redondo

Arandela de acero inoxidable

Tuerca plástica para fijar la extensión roscada

Manguera flexible de entrada (acero 304)

Φ25*3-47

-

Φ21*Φ14.5*2.5

Ensamblaje / Color negro

Φ28*4-54

Φ27*5-20

Φ21*2

Ensamblaje

35D-2

M37*1.25 M32*1.25

M32*1.25

M8 L60

Φ6*1

M5*5

-

-

M32*1.5 L60

Φ49.5*Φ33*2

Φ50*Φ33*1.1

M32*1.5

G1/2 M10*1 40CM
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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