











No.	Pieza	Medidas	Cantidad
1	Cuerpo del aireador	Ф25*3-47	1
2	Aireador estándar 24 mm (ensamblaje completo)	-	1
3	Empaque de sello (de goma)	Ф21*Ф14.5*2.5	1
4	Tubo de salida de silicón (pico) (ensamblaje)	Ensamblaje / Color negro	1
5	Conector de salida de agua	Ф28*4-54	1
6	Conector de entrada de agua	Ф27*5-20	1
7	Anillo "O"	Ф21*2	1
8	Cuerpo principal del grifo	Ensamblaje	1
9	Cartucho mezclador plano de 35 mm	35D-2	1
10	Tuerca doble de fijación del cartucho (roscada)	M37*1.25 M32*1.25	1
11	Copa decorativa chica (rosca interna)	M32*1.25	1
12	Eje del maneral (barra de control)	M8 L60	1
13	Anillo "O" chico	Ф6*1	1
14	Tornillo de cabeza plana con hexágono interno (Allen)	M5*5	1
15	Maneral redondo de 40 mm (sin perforación) con grabado láser rojo/azul	-	1
16	Anillo base de 53 mm con empaque incluido	-	1
17	Extensión roscada (macho)	M32*1.5 L60	1
18	Empaque de hule redondo	Ф49.5*Ф33*2	1
19	Arandela de acero inoxidable	Ф50*Ф33*1.1	1
20	Tuerca plástica para fijar la extensión roscada	M32*1.5	1
21	Manguera flexible de entrada (acero 304)	G1/2 M10*1 40CM	2